



Dodatek č. 7
SMLOUVY O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku
č. SOD zhotovitele: 2011/22/057
č. SOD objednatele: SD/00581/2011 /7

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Tábor

zastoupené starostou Ing. Jiřím Fišerem

IČ: 00253014

DIČ: CZ00253014

Bankovní spojení: Česká spořitelna Tábor

č. účtu: 60038-701427349/0800

Manažer projektu: Ing. Karel Hotový

Zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař

Správce stavby: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. (VRV)

Koordinátor BOZP: p. Bohuslav Hromada

telefon: 381 486 323, 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)

fax: 381 486 329

e-mail: pavel.stolar@mutabor.cz

1.2. Zhotovitel:

Sdružení Jordán – DAICH - METROSTAV – ZVÁNOVEC

vedoucí účastník sdružení

společnost:

DAICH s.r.o.

sídlo:

Železná 366, 390 02 Tábor

zastoupená:

Josefem Kubíkem, jednatelem společnosti
Tomášem Křížkem, jednatelem společnosti

IČ:

42407559

DIČ:

CZ42407559

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Č. účtu sdružení:

43-9667700217/0100

účastník sdružení

společnost:

Metrostav a.s.

sídlo:

Koželužská 2246, 180 00 Praha 8

adresa pro doruč.:

Divize 6, U Elektry 830/2b, 190 00 Praha 9

zastoupená:

Ing. Zdeňkem Šinovským, místopředsdou představenstva
Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

zapsaná v:

OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 758

účastník sdružení

společnost:

ZVÁNOVEC a.s.

sídlo:

Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice

adresa pro doruč.:

P.O.BOX 65, Rudolfovska tř. 597, 370 04 České Budějovice

zastoupená:

Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsdou představenstva

IČ:

26026279

DIČ:

CZ26026279

zapsaná v:

OR u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 7 ke smlouvě o zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o „Stabilizaci návodního svahu hráze (horní část)“.

Na základě usnesení Rady města Tábora ze dne 9. 9. 2013 byly předmětné práce zadány v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Doba plnění „Stabilizace návodního svahu hráze (horní část)“:

Zahájení: předpoklad 01. 04. 2014
Dokončení: do 91 dní od zahájení (předpoklad 30. 06. 2014)

Cena za dílo

Cena celkem, tj. „Obnova rybníka Jordán v Táboře“ vč. rozšíření předmětu smlouvy dle uzavřených dodatků a „Stabilizace návodního svahu hráze (horní část)“:

Poslední sjednaná cena bez DPH	401 436 114,67 Kč
Cena dodatku č. 7 bez DPH	7 946 173,00 Kč
Nová cena celkem bez DPH	409 382 287,67 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele 2011/22/057 a č. objednatele SD/00581/2011 uzavřené dne 27. 7. 2011 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 je položkový rozpočet v příloze.

Tento dodatek č. 7 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Příloha: položkový rozpočet

V Táboře dne 28. 7. 2014

Za objednatele:

Ing. Jiří Fišer
starosta města



V Táboře dne 25. 2. 2014

Za zhotovitele:



Josef Kubík
Sdružení Jordán-
DAICH-METROSTAV-ZVÁNOVEC
na základě plné moci

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část

Objednatel : Město Tábor
Žižkovo náměstí 2
390 15 TáborIČO :
DIČ :

Zhotovitel : Daich spol. s r.o.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH		0
DPH		0
Základ pro DPH	21 %	7 946 173
DPH	21 %	1 668 696
Cena celkem za stavbu		9 614 869

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Stabilizační přísyp návodního svahu	9 077 664	0	7 502 201	1 575 462	94,4
02	Úprava umístění odběru na sádky ESSOX	128 225	0	105 971	22 254	1,3
ON	Ostatní a vedlejší náklady	408 981	0	338 001	70 980	4,3
Celkem za stavbu		9 614 870	0	7 946 173	1 668 696	100

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Stabilizační přísyp návodního svahu	9 077 664	0	7 502 201	1 575 462	94,4
02	Úprava umístění odběru na sádky ESSOX	128 225	0	105 971	22 254	1,3
ON	Ostatní a vedlejší náklady	408 981	0	338 001	70 980	4,3
Celkem za stavbu		9 614 870	0	7 946 173	1 668 696	100

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část

Objednatel : Město Tábor
Žižkovo náměstí 2
390 15 Tábor

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Daich spol. s r.o.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH		0
DPH		0
Základ pro DPH	21 %	7 946 173
DPH	21 %	1 668 696
Cena celkem za stavbu		9 614 869

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Stabilizační přísyp návodního svahu	9 077 664	0	7 502 201	1 575 462	94,4
02	Úprava umístění odběru na sádky ESSOX	128 225	0	105 971	22 254	1,3
ON	Ostatní a vedlejší náklady	408 981	0	338 001	70 980	4,3
Celkem za stavbu		9 614 870	0	7 946 173	1 668 696	100

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Stabilizační přísyp návodního svahu	9 077 664	0	7 502 201	1 575 462	94,4
02	Úprava umístění odběru na sádky ESSOX	128 225	0	105 971	22 254	1,3
ON	Ostatní a vedlejší náklady	408 981	0	338 001	70 980	4,3
Celkem za stavbu		9 614 870	0	7 946 173	1 668 696	100

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	01 Stabilizační přísyp návodního svahu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	255 499	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	5 853 461	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	68 491	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 324 750	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT Daich spol. s r.o.	7 502 201	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 502 201	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 502 201	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 502 201	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 502 201	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 502 201	0
Provoz investora	0	0,0	7 502 201	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 502 201	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 502 201	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	01 Stabilizační příspýp návodního svahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min čerpání vody pro prolévání kamenitých částí hráze odhad nákladů - 4 hod po dobu 60 dnů 60*4	hod	240,00	65,00	15 600,00
				240,00		
2	124303101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3 P01-P00 tj. 9,00m:(6,92+6,08)/2*9,00 P00-P02 tj. 14,06m:(6,08+0,92)/2*14,06 P02-P03 tj. 17,93m:(0,92+1,01)/2*17,93 P03-P04 tj. 28,58m:(1,01+0,41)/2*28,58 P04-P05 tj. 22,69m:(0,41+0,66)/2*22,69 P05-P06 tj. 25,44m:(0,66+0,87)/2*25,44 P06-P07 tj. 18,47m:(0,87+1,50)/2*18,47 P07-P08 tj. 14,59m:(1,50+2,65)/2*14,59 P08-P09 tj. 21,15m:(2,65+0,00)/2*21,15	m3	257,09 58,50 49,21 17,30 20,29 12,14 19,46 21,89 30,27 28,02	183,00	47 047,46
3	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost dle položky č.124303101	m3	257,09 257,09	32,00	8 226,88
4	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou - kamenných a skalních omytí plochy opravy spárování tlakovou vodou s tlakem v pásmu cca 250 až 300 barů P01-P00 tj. 9,00m:(0,81+0,92)/2*9,00 P00-P02 tj. 14,06m:(0,92+0,86)/2*14,06 P02-P03 tj. 17,93m:(0,86+0,85)/2*17,93 P03-P04 tj. 28,58m:(0,85+0,86)/2*28,58 P04-P05 tj. 22,69m:(0,86+0,86)/2*22,69 P05-P06 tj. 25,44m:(0,86+0,86)/2*25,44 P06-P07 tj. 18,47m:(0,86+0,86)/2*18,47 P07-P08 tj. 14,59m:(0,86+0,90)/2*14,59 P08-P09 tj. 21,15m:(0,90+1,35)/2*21,15	m2	153,97 7,79 12,51 15,33 24,44 19,51 21,88 15,88 12,84 23,79	96,60	14 873,83
5	155282291	Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů dle položky č.155282212	m2	153,97 153,97	91,80	14 134,76
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m vzdálenost na skládku je 14 km dle položky č.124303101	m3	257,09 257,09	259,00	66 586,30
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m dle položky č.124303101 257,09*4	m3	1 028,36 1 028,36	19,30	19 847,35
8	171201201	Uložení sypaniny na skládku dle položky č.124303101	m3	257,09 257,09	14,10	3 624,97
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) dle položky č.124303101 257,09*1,7	t	437,05 437,05	150,00	65 557,95
Celkem za 1 Zemní práce						255 499,49
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
10	273311126	Základové desky a patky z betonu prostého C 20/25 základ schodů C 20/25 XA1 1,98*0,90	m3	1,78 1,78	2 740,00	4 882,68
11	273354111	Bednění základových desek a patek - zřízení	m2	5,31	762,00	4 046,22

Položkový rozpočet

Stavba :		VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část				
Objekt :		01 Stabilizační přísyp návodního svahu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		bednění základu schodů (2*1,98)+(1,00+0,50)*0,90		5,31		
12	273354211	Bednění základových desek a patek - odstranění dle položky č.273354211	m2	5,31	137,50	730,13
13	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	773,03	820,00	633 887,51
		P01-P00 tj.9,00m:(0,35+0,67)/2*9,00		4,59		
		P00-P02 tj.14,06m:(0,67+5,28)/2*14,06		41,83		
		P02-P03 tj.17,93m:(5,28+5,09)/2*17,93		92,97		
		P03-P04 tj.28,58m:(5,09+4,90)/2*28,58		142,76		
		P04-P05 tj.22,69m:(4,90+5,05)/2*22,69		112,88		
		P05-P06 tj.25,44m:(5,05+5,43)/2*25,44		133,31		
		P06-P07 tj.18,47m:(5,43+5,37)/2*18,47		99,74		
		P07-P08 tj.14,59m:(5,37+5,92)/2*14,59		82,36		
		P08-P09 tj.21,15m:(5,92+0,00)/2*21,15		62,60		
14	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	5 595,65	924,60	5 173 741,60
		P01-P00 tj.9,00m:(9,76+14,19)/2*9,00		107,78		
		P00-P02 tj.14,06m:(14,19+37,24)/2*14,06		361,55		
		P02-P03 tj.17,93m:(37,24+34,82)/2*17,93		646,02		
		P03-P04 tj.28,58m:(34,82+38,50)/2*28,58		1 047,74		
		P04-P05 tj.22,69m:(38,50+40,92)/2*22,69		901,02		
		P05-P06 tj.25,44m:(40,92+36,12)/2*25,44		979,95		
		P06-P07 tj.18,47m:(36,12+36,80)/2*18,47		673,42		
		P07-P08 tj.14,59m:(36,80+34,12)/2*14,59		517,36		
		P08-P09 tj.21,15m:(34,12+0,00)/2*21,15		360,82		
15	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	182,53	146,40	26 722,64
		dlažbovitě urovnání větších kamenů záhozu				
		P01-P00 tj.9,00m:(1,40+1,17)/2*9,00		11,57		
		P00-P02 tj.14,06m:(1,17+1,12)/2*14,06		16,10		
		P02-P03 tj.17,93m:(1,12+1,12)/2*17,93		20,08		
		P03-P04 tj.28,58m:(1,12+1,12)/2*28,58		32,01		
		P04-P05 tj.22,69m:(1,12+1,12)/2*22,69		25,41		
		P05-P06 tj.25,44m:(1,12+1,12)/2*25,44		28,49		
		P06-P07 tj.18,47m:(1,12+1,12)/2*18,47		20,69		
		P07-P08 tj.14,59m:(1,12+1,12)/2*14,59		16,34		
		P08-P09 tj.21,15m:(1,12+0,00)/2*21,15		11,84		
16	465210122	Schody z lom. kam. tl.25 cm na MC, zalití spár MC obnova schodů z lomového kamene 3,00*0,90	m2	2,70	3 500,00	9 450,00
				2,70		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				5 853 460,77
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
17	628635412	Spárování zdiva a dlažby z lomového kamene maltou cementovou hl' spár nad 70 do 120 mm obnova spárování zdi cementovou maltou s plastifikátorem např. SikaCem 810 - 25% očištěné plochy	m2	38,49	817,00	31 449,07
		P01-P00 tj.9,00m:(0,81+0,92)/2*9,00*0,25		1,95		
		P00-P02 tj.14,06m:(0,92+0,86)/2*14,06*0,25		3,13		
		P02-P03 tj.17,93m:(0,86+0,85)/2*17,93*0,25		3,83		
		P03-P04 tj.28,58m:(0,85+0,86)/2*28,58*0,25		6,11		
		P04-P05 tj.22,69m:(0,86+0,86)/2*22,69*0,25		4,88		

Položkový rozpočet

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	01 Stabilizační přísyp návodního svahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P05-P06 tj.25,44m:(0,86+0,86)/2*25,44*0,25		5,47		
		P06-P07 tj.18,47m:(0,86+0,86)/2*18,47*0,25		3,97		
		P07-P08 tj.14,59m:(0,86+0,90)/2*14,59*0,25		3,21		
		P08-P09 tj.21,15m:(0,90+1,35)/2*21,15*0,25		5,95		
18	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	2,50	3 500,00	8 750,00
		osazení pozinkovaného zábradlí v.1,10 m				
19	911121111	Dodávka zábradlí pozinkovaného z trubek TR 40/5	m	2,50	2 000,00	5 000,00
		dodávka pozinkovaného zábradlí v.1,10 m				
20	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu	m3	4,48	4 500,00	20 160,00
		bourání zbytků poškozeného schodiště				
		1,78*2,70		4,48		
21	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	4,27	83,80	357,99
		vybouraný beton ze schodiště				
		1,78*2,4		4,27		
22	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	55,51	21,90	1 215,67
		dle položky č.997321511				
		4,27*(14-1)		55,51		
23	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,27	115,00	491,05
		dle položky č.997321511				
		4,27		4,27		
24	99733-R	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	4,27	250,00	1 067,50
		dle položky č.997321511				
		4,27		4,27		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				68 491,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998332011	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	15 368,33	86,20	1 324 749,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 324 749,91

Stavba : VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
 Objekt : 02 Úprava umístění odběru na sádky ESSOX

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 379	0	0	0	0
2 Základy	8 816	0	0	0	0
8 Trubní vedení	56 294	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	7 168	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmo Daich spol. s r.o.	313	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	105 971	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	105 971	0
Oborová přírážka	0	0,0	105 971	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	105 971	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	105 971	0
Zařízení staveniště	0	0,0	105 971	0
Provoz investora	0	0,0	105 971	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	105 971	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	105 971	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	02 Úprava umístění odběru na sádky ESSOX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301101	Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	62,80	281,00	17 646,10
		výkop pro nátokový objekt 1,35*2,10		2,84		
		výkop pro litinové potrubí ((2,30+10,00)*1,50/2)*6,50		59,96		
2	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině tř. 4	m3	62,80	37,00	2 323,51
		dle položky č. 131301101		62,80		
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m vzdálenost na skládku je 14 km	m3	3,02	259,00	781,25
		2,84-0,64+((0,2*0,2*3,14*6,50)		3,02		
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,08	20,70	250,06
		dle položky č. 162701105		3,02*4		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,02	14,10	42,58
		dle položky č. 162701105		3,02		
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,13	150,00	770,10
		dle položky č. 162701105		3,02*1,7		
7	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,18	85,00	3 669,97
		zásyp mezi základovými pásy nátokového objektu 1,00*0,80*0,80		0,64		
		zásyp pro litinové potrubí 59,96-((2,30+5,00)*0,70/2)*6,50		42,54		
8	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	15,79	305,00	4 816,29
		podsypaní a obsyp litinového potrubí ((2,30+5,00)*0,70/2)*6,50-(0,2*0,2*3,14*6,50)		15,79		
9	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	15,79	195,00	3 079,05
		dle položky č. 175101101		15,79		
		Celkem za 1 Zemní práce				33 378,89
Díl: 2		Základy				
10	274321411	Základové pásy ze ŽB tř. C 20/25 XC1	m3	1,08	2 740,00	2 959,20
		obvodové pásy pod nátokový objekt (1,30+2,10+1,00+1,00)*0,80*0,25		1,08		
11	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,64	365,00	3 153,60
		bednění obvodových pasů vnější 2*(2,10+1,50)*0,80		5,76		
		bednění obvodových pasů vnitřní 2*(0,80+1,00)*0,80		2,88		
12	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,64	101,00	872,64
		dle položky č. 274351215		8,64		
13	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,03	27 500,00	830,72
		výztuž obvodových pasů (1,30+2,10+1,25+1,25)*0,80*2*0,0032		0,03		
14	27490-R	Kotevní výztuž pro osazení prefabrikátu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :		VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část				
Objekt :		02 Úprava umístění odběru na sádky ESSOX				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,00		1,00		
	Celkem za	2 Základy				8 816,16
Díl: 8		Trubní vedení				
15	851391131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových otevřený výkop DN 400	m	6,50	295,00	1 917,50
		6,50				
16	55251-R	Trouba hrdlová z tvárné litiny pro kanalizační systémy Duktus Standard DN 400	m	6,70	5 650,00	37 826,75
		6,50+1,03		6,70		
17	857392121	Montáž litinových tvarovek jednoosých otevřený výkop DN 400	kus	1,00	1 270,00	1 270,00
		1,00				
18	55290-R	Manžeta převlečná DN 400 pro tvárnou litinu	kus	1,00	3 780,00	3 780,00
		1,00		1,00		
19	89900-R	Osazení prefabrikátu odběrného objektu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
		přemístění a osazení prefabrikátu na kotevní výztuž pasů, sprázení výztuže a zalití kotevních kapes cementovou zálivkou		1,00		
		1,00		1,00		
20	89910-R	Utěsnění prostupu stěny nátokového objektu DN 400	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
		1,00		1,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				56 294,25
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
21	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC vč.dodávky fólie ochranná fólie nad litinovým potrubím	m	6,50	31,50	204,75
		6,50		6,50		
22	220731051	Montáž a provedení kamerové zkoušky	ks	1,00	2 040,00	2 040,00
		kamerová zkouška potrubí cca 10 m		1,00		
		1		1,00		
23	960211251	Bourání konstrukci zděných, z betonu	m3	0,50	5 500,00	2 750,00
		bourání zbytků podkladní konstrukce pod nátokovým objektem		0,50		
		0,5		0,50		
24	969021141	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	4,00	187,00	748,00
		bourání stávajícího kanalizačního potrubí		4,00		
		4,0		4,00		
25	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,71	83,80	143,30
		vybouraný beton z podkladní konstrukce a vybourané potrubí		1,71		
		1,33+0,38		1,71		
26	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	22,23	21,90	486,84
		dle položky č.997321511		22,23		
		1,71*(14-1)		22,23		
27	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,71	115,00	196,65
		dle položky č.997321511		1,71		
		1,71		1,71		
28	99733-R	Poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot na skládce (skládkové)	t	1,71	350,00	598,50
		dle položky č.997321511		1,71		
		1,71		1,71		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				7 168,04

Položkový rozpočet

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	02 Úprava umístění odběru na sádky ESSOX

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
29	998332011	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	3,64	86,20	313,45
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				313,45

Položkový rozpočet

Stavba :	VD Jordán, stabilizace návodního svahu hráze - horní část
Objekt :	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	Ostatní a vedlejší náklady				
1	90500-R	Příjezdové komunikace lokální výspravy příjezdových komunikací odhad nákladů	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
2	90510-R	Čištění okolní komunikace během výstavby odhad nákladů	odhad kpl, z r.o.	1,00	100 000,00	100 000,00
3	90610-R	Projekt skutečného provedení stavby		1,00		
4	90620-R	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
5	90630-R	Zpracování Povodňového a Havarijního plánu stavby	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
6	90631-R	Kontrolní zkušební plán zkoušky míry hutnění filtrační vrstvy a kamenitého přísypu 2+2	kpl	1,00	1,00	1,00
7	90640-R	Pasportizace stavu příjezdové cesty		4,00	4 500,00	18 000,00
8	90650-R	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
9	90900-R	Zařízení staveniště	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
	Celkem za	ON Ostatní a vedlejší náklady	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
						338 001,00

